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Riempimento con materiale 

prov. da cava Tout Venant 

Massi naturali 1-3 tonn.

Massi naturali 

 1-3 tonn.

 Tout Venant di cava 

Pietrame di Rinfianco

SEZIONE TIPO H-H

NUOVA DIGA FORANEA

l.m.m l.m.m

Lato Mare

Lato Porto

2

3

2

3

Geotessuto

Parabordo

5-50 Kg

3

1

4

1

Pietrisco per regolarizzazione 

del piano di posa sp.=0.50 mm

 -6.50 (Quota di dragaggio)

Quota fondale

3

2

Rampa

Sovrastruttura di

banchina in cls

Contapassi

Cassone tipo G

Cella antiriflettente

2

3

-5.50

-5.80

-6.00

Paraspigolo acciaio inox

Griglia in ghisa sferoidale

Pavimentazione

Bitum. cm. (3+10+17)

Misto granulometrico cm. 20

Canaletta raccolta acque

Tipo F 900

in c.a. cm. 75x70 est

Riempimento in cls

Soletta prefabbricata in c.a.

Getto di completamento

Cunicolo servizi

Pav. corazzata cm. 10

N

C

B2

B1

A

H

H

G

Bitta in ghisa sferoidale da 50 t

Tetrapodi da 25 t

Materassi in cls

spessore 30 cm
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Protezione del piede della banchina e

ancoraggio dei materassi mediante n°1

sacco in geotessile riempito con sabbia

proveniente dall'escavo (0,80 m

3

/m)

-5.20

-5.50

Sezione tipo H-H
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